
 

  
Maszyna do Baniek Żabka
Bańki Mydlane

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.B6604

Kod EAN 5903864911060

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Prezentujemy fantastyczną i niesamowitą zabawkę. Ta muzyczna żabka tworząca bańki to propozycja dla dzieci od 18-go
miesiąca życia, którą można wykorzystać podczas kąpieli. Urządzenie zasilane jest dwoma bateriami typu AA 21,5V. Baterie
nie są dołączone do zestawu. Zabawka może pracować w dwóch trybach. W pierwszym gra melodia i wydobywają się bańki, a
w drugim tylko tworzą się bańki. Takie urządzenia bez wątpienia umili czas Twojemu maluchowi podczas kąpieli i oswoi je z
zabiegami kąpielowymi.

Jak działa maszynka do robienia baniek?
Żabka do baniek jest prosta w montażu, posiada 3 przyssawki w tylnej części, dzięki którym da się ją łatwo i trwale
zamontować na ścianie, czy też wannie. Na brzuszku żabki znajduje się pojemniczek na płyn. Należy uzupełnić go wodą z
niewielką ilością dziecięcego płynu do kąpieli lub szamponu. Czym więcej płynu lub szamponu dodamy, tym więcej będzie
bąbelków. Po załączeniu żabka wytwarza nieprzerwanym strumień baniek mydlanych.

Zawartość zestawu mydlanego:

żabka do baniek,
instrukcja.

Wymiary zabawki:

żabka ok. 25,5 cm x 20 cm x 7 cm.

Rozmiar opakowania ok. 26 cm x 20 cm x 8,5 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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